m Hausnummer

2-4 Hauptverwaltung

6 Diakonie-Klinik Mosbach
Telefonzentrale,© MZEB

8 & Berufsbildungswerk (BBW)
Mosbach-Heidelberg
Ambulanz, mk DHBW

11 BBW-Holzlager

12 BBW Internat Haus C

13 BBW Ausbildung Lackierer

14 BBW Internat Haus B

15 Brennersmiihle

16 Haus A, Leitung Region Rhein-Neckar

17 BBW Ausbildung Farbe

18

22
24
25

26
39

40

Q:

BBW Gartherer—

[ifjo] Kultur- und
Begegnungszentrum fideljo,
Warenannahme, Wascherei
Senioren- und Rehazentrum
Rehaklinik Mosbach

i Werkstatt fiir behinderte Menschen
(WfbM) ,Am Berg”
WfbM, Am Sportplatz”
Energiezentrale
Schlisselverwaltung,
Mitarbeitervertretung (MAV),
BBW Ausbildung Gartenbau
Johanneskirche

Sportplatz

42

48
49

52
54
56
62
64
66

Johannesberg Schule, Turnhalle,
Bildungs-Akademie Mosbach
Wohnzentrum am Panoramaweg
Technisches Gebdudemanagement,
Cafeteria Hiihnerstall

Haus Reh

Haus Hase

Haus Fuchs

Haus Geiersberg

Haus Sonnenschein
Wohn-Pflegeheim Neckarburkener Str. 66

74
76
78
82
84
86

IEIEE [sin]sin]sin]sin]sis}
a ImiEisisninin]E]EE

Friedhof

Sportplatz
MEFV Gelande

Haus am Berg

Alte Verwaltung
Haus Neckar
Augenarzt Dr. Bereth
Alte Turnhalle

Haus am Wald

Parken



